
編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收6 1130520

臺北市開南

高級中等學

校

收指定用途捐款辦理學校教育推廣相關

活動經費-開南高中
1,800      1,800      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收5 1130506

財團法人臺

北市臺灣省

城隍廟

收指定捐款-臺北市台灣省城隍廟捐助

113年暑假單車環島計畫車衣及裝備等
180,000    180,000    

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收1 1130122 ○○○
收指定用途捐款-獎勵學生參加各項競

賽之餐點飲料等
4,500      4,500      

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收3 1130315 善心人士
收指定用途捐款辦理與教育業務相關-

校慶或學生學習相關活動經費
50,000     50,000     

支11 1130621

支55周年校慶伴手禮弘道寶寶悠遊卡

(270元*100個)與說明小卡(9元*200張)

共28800元。

28,800 21,200     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

收2 1130207 游○○ 收指定用途捐款體育活動游泳隊經費 1,000      1,000      

收4 1130320 善心人士 收指定用途捐款體育活動游泳隊經費 5,000      6,000      

臺北市立弘道國民中學113年1至6月民間捐款指定用途收支明細表

指定捐款統計表(四)：KD0079 指定用途捐款-捐款人指定且與學生教育業務相關及校慶相關活動

指定捐款統計表(三)：KD0078 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關參加各項競賽之餐點飲料等

指定捐款統計表(五)：KD0080 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(游泳隊經費)

指定捐款統計表(二)：KD0076 指定用途捐款-捐款人指定且與教育業務相關單車活動經費

指定捐款統計表(一)：KD0074 指定用途捐款-辦理推動校務發展相關經費
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編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130101

KD0082 指定用途捐款-辦理各項教育、

體育、社團活動(跳繩隊經費)(上期結

轉)

12,840   12,840     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130101

KD0083 指定用途捐款-辦理各項教育、

體育、社團活動(扯鈴隊教練經費)(上

期結轉)

106,596  106,596    

支2 1130118
支112年12月體育班扯鈴鐘點費-張○

威、王○昀
12,196 94,400     

支5 1130223
支本校扯鈴隊教練113年1月鐘點費，張

○威222*32節、王○昀500*28節
21,104 73,296     

支6 1130306
支本校扯鈴隊教練2月鐘點費，共

24,440元。
24,440 48,856     

支7 1130416
支本校扯鈴隊教練3月鐘點費，共

26,660元。
26,660 22,196     

支8 1130510

支本校扯鈴隊教練4月鐘點費共

25,106(指捐扯鈴隊教練費分攤22196元

即指捐民俗體育經費分攤2910元)

22,196 0

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130101
KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車

暨學生各項活動(上期結轉)
32,163   32,163     

支1 1130115
支112年12月國樂社外聘教師王○瑄老

師鐘點費9*600元＝5400元
5,400 26,763     

支1 1130115
支113年1月國樂社外聘教師王○瑄老師

鐘點費2*600元＝1200元
1,200 25,563     

編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130101
KD0087 指定用途捐款-體育相關事項

(上期結轉)
3,495    3,495      

支4 1130206

支觀賽本校112學年度跆拳道隊教育盃

慰勞選手運動飲料等，共557元(指捐-

體育相關事項支付494元)。

494 3,001      

指定捐款統計表(六)：KD0082 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(跳繩隊經費)

指定捐款統計表(七)：KD0083 指定用途捐款-辦理各項教育、體育、社團活動(扯鈴隊教練經費)

指定捐款統計表(八)：KD0086 指定用途捐款-社團.營隊.單車暨學生各項活動

指定捐款統計表(九)：KD0087 指定用途捐款-體育相關事項
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編號

捐款日期

/簽核日

期

捐款單位/人 明細摘要 上期結餘 收入 支出 本期結餘

1130101
KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項

活動經費(上期結轉)
168,969  168,969    

支2 1130118

支112年12月體育班扯鈴鐘點費-張○

威、王○昀(KD0088指定用途扯鈴隊教

練費剩餘8020元)

8,020 160,949    

支3 1130118
支112年全國民俗錦標賽交通費-永昇通

運
45,000 115,949    

支8 1130510

支本校扯鈴隊教練4月鐘點費共

25,106(指捐扯鈴隊教練費分攤22196元

即指捐民俗體育經費分攤2910元)

2,910 113,039    

支9 1130618
支本校扯鈴隊教練5月鐘點費共28,270

元。
28,270 84,769     

支10 1130621

支本校體育組113高雄市長盃民俗錦標

賽交通費，共14,540元(扎根計畫6,275

元；民俗指捐8,265元)。

8,265 76,504     

指定捐款統計表(十)：KD0088 指定用途捐款-民俗體育班各項活動經費
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